
Městská část Praha—Řeporyje Sídlo: Nad Náměstím 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 — Řeporyje, 155 00 el. podání: epodatelna©prahareporyje.cz

ČSÚ od 1.7.1974 IČ: 00241628 e—mail: starosta©prahareporyje.cz

M Městská část Praha-Řeporyje

\ Uřad městské části

hospodářsko-správní odbor

 

   

mc43e589173a3c

Čj./SZn: Vaše značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MC P-RPRJ 00605/2023 úřad 20.3.2023

Počet listů: Počet příloh: Počet listů příloh: Počet svazků příloh:

1

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace č. 32, doručené prostřednictvím emailu, dne 13.3.2023

Městská část Praha — Řeporyje obdržela dne 13.3.2023, prostřednictvím emailu, Vaši žádost podle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí

informace, ke které Vám uvádím odpověď níže (tučně zvýrazněné):

Přepis textu žadatele ( kurzívou): Dobrý den, rád bych se Vás za účelem analýzy pro našeho klienta dotázal, zda

jste v minulém týdnu v obci Praha — Řeporyje řešili poruchu veřejného osvětlení, či opravu některé z lamp VO.

Poruchy veřejného osvětlení či jejich opravy zajišťuje pro městskou část Praha - Řeporyje správce veřejného

osvětlení a sice firma Technologie hlavního města Prahy; čili odpověď na dotaz zní, že MČ Praha — Řeporyje

v minulém týdnu neřešila poruchu veřejného osvětlení, ani nezajišťovala opravu některé z lamp VO.

Za poskytnutí informace není od žadatele požadována úhrada dle Sazebníku úhrad nákladů schváleného a

stanoveného v souvislosti s poskytováním informací, protože její zodpovězení nevyžadovalo rozsáhlé zpracování

a informace je poskytnutá prostřednictvím emailové komunikace v IDDS.

S pozdravem

Lenka Bártová, vedoucí HSO

podepsáno elektronicky


